

**Dansk Outlet Tarm ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 48 33 65**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Christian Lorenzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Outlet Tarm ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast  Telefon: 96606700 Hjemmeside: <a href="http://www.danskoutlet.dk">www.danskoutlet.dk</a>  CVR-nr.: 35 48 33 65 Stiftet: 27. september 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jane Bakkensen Jens Nørskov
<b>Direktion</b>	Christian Bliksby
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Sindico Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 1.673 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 220 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 1.893 t.kr. pr. 31. december 2020, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 45 %.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 70 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under bruttofortjeneste.

### Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har haft en væsentlig påvirkning på årets omsætning og resultat. Selskabets butik har været tvangslukket i perioder. Efter genåbningen i 2021 er der usikkerhed omkring, hvordan situationen påvirker kundernes lyst til butiksbesøg. På baggrund af de mange usikkerheder COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat, udover at disse bliver væsentlig påvirket i negativ retning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Foruden ovenstående vedrørende COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.368.922</b>	<b>2.577.968</b>
2 Personaleomkostninger	-2.010.266	-1.907.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.880	-90.452
<b>Driftsresultat</b>	<b>284.776</b>	<b>580.502</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.710	-22.197
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.066</b>	<b>558.305</b>
4 Skat af årets resultat	-60.046	-131.374
<b>Årets resultat</b>	<b>207.020</b>	<b>426.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	207.020	426.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.020</b>	<b>426.931</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.994	82.413
Materielle anlægsaktiver i alt	55.994	82.413
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.994</b>	<b>82.413</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.082.644	3.611.877
Varebeholdninger i alt	3.082.644	3.611.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.622	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	873.698	0
Udskudte skatteaktiver	2.300	2.000
Andre tilgodehavender	127.129	253.705
Tilgodehavender i alt	1.016.749	255.705
Likvide beholdninger	33.259	25.524
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.132.652</b>	<b>3.893.106</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.188.646</b>	<b>3.975.519</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.593.229	1.386.209
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.673.229</u></b>	<b><u>1.466.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Ansvarlig lånekapital	58.800	107.800
7	Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	61.200	112.200
8	Anden gæld	36.349	49.182
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.349</u>	<u>269.182</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.187	667.305
	Gæld til tilknyttede virksomheder	263.919	568.967
	Selskabsskat	60.346	121.374
9	Anden gæld	1.492.616	782.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.359.068</u>	<u>2.240.128</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.515.417</u></b>	<b><u>2.509.310</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.188.646</u></b>	<b><u>3.975.519</u></b>
1	<b>Særlige poster</b>		
10	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
11	<b>Eventualposter</b>		
12	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	69.878	0
	<u>69.878</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	69.878	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>69.878</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.849.237	1.753.186
Pensioner	111.736	106.560
Andre omkostninger til social sikring	49.293	47.268
	<u>2.010.266</u>	<u>1.907.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.301	14.064
Andre finansielle omkostninger	10.409	8.133
	<u>17.710</u>	<u>22.197</u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.346	121.374
Årets regulering af udskudt skat	-300	10.000
	<b><u>60.046</u></b>	<b><u>131.374</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>665.969</u>	<u>665.969</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>665.969</u></b>	<b><u>665.969</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-583.556	-552.570
Årets afskrivninger	-26.419	-30.986
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-609.975</u></b>	<b><u>-583.556</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>55.994</u></b>	<b><u>82.413</u></b>
<b>6. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	107.800	156.800
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.000	-49.000
	<b><u>58.800</u></b>	<b><u>107.800</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed</b>		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	112.200	163.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-51.000</u>	<u>-51.000</u>
	<b><u>61.200</u></b>	<b><u>112.200</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	36.349	49.182
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>36.349</u></b>	<b><u>49.182</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 217 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år.		
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 21.807 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56 t.kr.	
Varebeholdninger	3.083 t.kr.	
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico-koncernen og medhæfter for bankgælden.		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig ydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder, og dermed har selskabet en samlet restleasingydelse på 64 t.kr.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje, der afhænger af omsætningen. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, hvorfor selskabet har en huslejeforpligtelse på ca. 326 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.